UBND HUYỆN THIỆU HOÁ

PHÒNG NỘI VỤ

        Số         /P.Tr-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                   Thiệu Hóa, ngày         tháng        năm 2023

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Kính gửi: Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

1. Vấn đề trình: Thông báo danh mục tài liệu ôn tập xét tuyển viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2023.

2. Căn cứ trình:

Căn cứ Công văn số 2420/UBND-THKH ngày 01/3/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục

và Đào tạo huyện Thiệu Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1687/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của Chủ tịch

UBND huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục

và Đào tạo huyện Thiệu Hóa năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2353/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Chủ UBND

huyện Thiệu Hóa về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự

vòng 2, kỳ thi xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Thiệu Hoá.

Phòng Nội vụ kính trình Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định ban
hành Thông báo danh sách thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia dự
tuyển vòng 2, kỳ xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Thiệu
Hoá năm 2023.

3. Đơn vị nhận văn bản: Chủ tịch, các PCTUBND huyện; Các thành viên

HĐTD; Ban Giám sát kỳ tuyển dung; Cổng Thông tin điện tử huyện (để đăng

tải); Các thí sinh.

 Kính trình Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Anh Tuấn

		tuanha.thieuhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-07T15:06:53+0700

		2023-06-07T15:49:32+0700

		2023-06-07T15:49:33+0700

		2023-06-07T15:49:34+0700